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Nahrungsergänzungsmittel – Neue Preisliste 1/2026 
 

Kostenloser Versand innerhalb Deutschlands ab 20 € / Kostenloser Versand ins europäische Ausland ab 250 €. 
 

Power Eiweiß, 500 g Nachfüllbeutel  
bei einer Abnahmemenge von mind. 6 Beuteln = € 32,50 pro Beutel 
 

 38% des Preises macht bereits der hohe L-Carnitin Anteil aus.    
Geschmackssorten (können auch gemischt bestellt werden / pro Beutel € 36,50)   

___Vanille           ___Erdbeer-Rhabarber           ___Schoko           ___PUR           ___Milchkaffee 
  

Power Eiweiß, 750 g Dose, 
Preis für eine Dose  € 56,95   /   Preis für zwei Dosen  € 99,00   /   Preis für drei Dosen  € 145,00 
 

___Vanille      ___Erdbeer-Rhabarber      ___Schoko      ___Banane      ___PUR      ___Milchkaffee 
 

__  Power Magnesium, 480 g Dose (80 Portionen)     €   19,90 
__ zwei Dosen zu je 480 g        €   38,20 
 

__  Magnesium Caps, 120 Kapseln       €   25,90 
 

__  Amino flüssig, 21 Tagesrationen à 25 ml je 9 g Aminosäuren   €   44,95 
__ zwei Packungen mit je 21 Ampullen      €   86,30 
 

__  Amino 10, Getränkepulver mit 10 essentiellen Aminosäuren  - 30 Beutel  €   62,50  
__ 60 Beutel         € 120,00 
 

__  Power Carnitin plus, 21 Tagesrationen à 25 ml je 1 g L-Carnitin   €   47,90* 
__ dito 42 Flaschen (2 Pakete)       €   91,96* 
 

__  Guarana Shot, 21 Ampullen à 25 ml      €   36,95 
 

__  Eisen Vital Sticks (30 Stück)       €   14,75 
 

__  Omega 3, ein Glas mit 100 Kapseln       €   29,95 
__ zwei Gläser mit je 100 Kapseln       €   57,50 
 

__  Power Arginin, 30 Beutel à 6g       €   34,90* 
__  zwei Packungen        €   66,32* 
 

__  Zink Vital plus (30 Beutel)         €  10,95         __ (60 Beutel)  €   21,02 
 

__  Vitamin E, 120 Kapseln        €   74,95 
 

__  Vitamin D3 und K2, 1 Packung € 29,95*  __ 2 Packungen  €   56,30* 
 

__  Vitamin C komplex, 1 Packung € 36,95   __ 2 Packungen  €   70,94 
 

Amino Night, 35 Portionen Geschmack:  Orange____     Joghurt-Kirsch____ €   35,90 
 

Vitamineral 32, Tagesrationen à 24,4 g (gewünschten Geschmack ankreuzen)   
__  Geschmack Maracuja  Stückzahl:  ___ 30 Beutel   €   49,95 
__  Geschmack Waldbeere         ___ 60 Beutel   €   79,90 
  
Neu: Bluttest für zu Hause: 
__ Mineralstoff-Test  € 129,90*   __ Aminogramm € 199,90* 
__ Schwermetall-Test  €   99,90*   __ Immunstoff-Test € 149,90* 
 
jeweils inkl. 7 % MwSt.     * inkl. 19 % MwSt.   Weitere Artikel auf Anfrage 
Mit der Bestellung werden die AGB und die Datenschutzerklärung der IFG anerkannt – www.ifg-agb.de  
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